МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮ ДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОРОНЕЖСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР
ПРОФИЛАКТИКИ И БОРЬБЫ СО СПИД

г. Воронеж

О дополнении прейскуранта и перечня платных медицинских услуг 2024года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Дополнить прейскурант и перечень платных медицинских услуг 2024года

1 .Заместиттелю главного врача по экономическим вопросам Юдиной И.А.
произвести расчет платных медицинских услуг (приложение № 1, №2)

2.Контроль возложить на заведующую отделением платных медицинских
услуг Ипатову А.Н.

Главный врач Тулинова И.А.

Дополнение к Переменю платных медицинских услуг на 2024 год
БУЗ ВО "Воронежский областной клинический центр профилактики и борьбы со СПИД"

_______________БУЗ ВО "ВОКЦПИБС"_______________________________
№/№ Номенклатура медицинских услуг

Утверждено приказом М иннстнрства
здравоохранения социального

развития Российской Ф едерации №  13
октября 2017 года №  804- н, действует

с 01.01.2018г.

Наименование услуги

1 Выдача дубликата сертификата об отсутствии ВИЧ-инфекции

Дополнение к Прейскуранту платных медицинских,услуг на 2$2)4:тЬд
БУЗ ВО "Воронежский областной клинический центр профилактики и борьбы со СПИД"

БУЗ ВО "ВОКЦПИБС"
№ /№ Номенклатура медицинских услуг

Утверждено приказом
М инистерства здравоохранения

социального развития Российской
Федерации №  ] 3 октября 2017 года
№  804- н, действует с 01.01,2018г.

Наименование услуги Сумма (руб.) Срок выдачи
результата(рабочие

дни)

1 Выдача дубликата сертификата об отсутствии ВИЧ-
инфекции

120,00 в день обращения